F. No. 3/1/2011/IF-I Government of India Ministry of Finance Department of Financial Services

Jeevan Deep Building, Parliament Street, New Delhi, Dated the 11th November, 2014

To, Shri S. B. Nayar Chairman & Managing Director, India Infrastructure Finance Company Limited (IIFCL), 8th Floor, Hindustan Times House, 18 & 20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110001

Subject:

Appointment of Dr. Hasmukh Adhia, IAS (GJ:1981) Secretary (FS) of Government of India as Government Nominee Director on the Board of Directors of India Infrastructure Finance Company Limited (IIFCL)

in place of Shri Gurdial Singh Sandhu.

Sir,

I am directed to state that in terms of the provisions of Articles 115 (1)(b)(i) and 120 of the Articles of Association of India in respect of India Infrastructure Finance (IIFCL), Central Government hereby appoints Limited the Company Dr. Hasmukh Adhia, IAS (GJ:1981), Secretary (Financial Services) Ministry of Finance as Government nominee Director on the Board of Directors of IIFCL in place of Shri Gurdial Singh Sandhu until further orders.

Yours faithfully,

Under Secretary to the Government of India

Tel. 011-23362134

फा.सं. 3/1/2011-आईएफ-। भारत सरकार वित्त मंत्रालय वितीय सेवाएं विभाग

> जीवन दीप भवन, तीसरी मंजिल, संसद मार्ग, नई दिल्ली 11 नवम्बर, 2014

सेवा में,

श्री एस. बी. नायर, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, भारत अवसंरचना वित कंपनी लिमिटेड (आईआईएफसीएल), 8वां तल, हिन्दुस्तान टाइम्स हाऊस, 18 और 20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

विषयः भारत अवसंरचना वित्त कंपनी लिमिटेड (आईआईएफसीएल) के निदेशक मंडल में सरकार द्वारा नामित निदेशक के पद पर श्री गुरदयाल सिंह संधू के स्थान पर डॉ. हसमुख अढिया, आईएएस (गुजरात:1981), सचिव (वितीय सेवाएं), भारत सरकार की नियुक्ति। महोदय,

भारत अवसंरचना वित्त कंपनी लिमिटेड (आईआईएफसीएल) के संस्था के अंतर्नियम के अनुच्छेद 115(1)(ख)(i) और 120 के उपबंधों के संदर्भ में केन्द्र सरकार एतद्द्वारा डॉ. हसमुख अढिया, आईएएस (गुजरात:1981), सचिव (वित्तीय सेवाएं), वित्त मंत्रालय को अगले आदेशों तक श्री गुरदयाल सिंह संधू के स्थान पर आईआईएफसीएल के निदेशक मंडल में सरकार द्वारा नामित निदेशक के पद पर नियुक्त करती है।

भवदीय,

(गोविन्द राम)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाषः 011-23362134